Le soumissionnaire devra joindre la note d’observation sur les spécifications 

techniques des fournitures, assortie d’éventuelles propositions.  

B.6 La capacité financière 

Le soumissionnaire a fourni une Attestation de capacité financière délivrée par une 

banque de premier ordre d’un montant minimum de vingt-cinq millions (25 000 000) de 

Francs CFA. 

B.7 La déclaration sur l’honneur de non abandon de chantier ; 

C. Volume 3 : Offre financière 

Cette enveloppe comprendra : 

C.1.La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, 

timbré au tarif en vigueur, signée et datée ;